
 
 

 

Venkovní posilovací stroj 

Šlapadlo dvojité s lavičkou CX - 13 

 

Pro 2 osoby 

 

Rozměry: 1250 x 1090 x 890 mm 

Hmotnost: 96 kg 

Instalace: 2 osoby; 2,5 hodiny 

Požadavek na beton: 0,3 m³ 

Počet základů: 4 

Instalace na pevný povrch: ano 

Barevné provedení: červená / zelená 

Zařízení je v souladu s normou: 

ČSN EN 16630 

Typ produktu: Cvičební 
 
Funkce: Posilování lýtkových a stehenních svalů, rehabilitace spodních 
končetin, obnovení svalových oslabení, zvyšování pohyblivosti kloubů. 
Zlepšuje krevní oběh a koordinaci nohou. 
 
Použití:  Posaďte se před šlapátko a zády se pevně opřete o sedátko. 
Položte nohy do šlapek, v pravidelném tempu zabírejte nohama a 
napodobujte pohyb šlapání. 
 
Provádění: Vždy podle fyzického stavu cvičící osoby. Cvičení provádějte 
rytmicky. Budete-li cítit jakoukoliv bolest, cvičení přerušte. 
 
Poznámka: Maximální hmotnost uživatele je 120 kg. Zařízení smí užívat 
pouze osoby vyšší 140 cm. Jiné než uvedené použití je zakázané. 
 

VAROVÁNÍ: ZAŘÍZENÍ NENÍ URČENO PRO DĚTI 

 


